
МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН 

УСТРАДА-ГIАЛИН МЭРИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

08.06.2020                                                                                                         № 27 

 

О представлении сведений о доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера за 

отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года 

 

В связи с реализацией на территории Российской Федерации комплекса 

ограничительных и иных мероприятий, направленных на обеспечение 

санитарно-эпидемиологического благополучия населения в связи с 

распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) и на 

основании Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года    

№ 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 

31 декабря 2019 г.», указа Главы Чеченской Республики от 30 апреля 2020 года 

№ 87, руководствуясь Уставом города Аргун, на основании статьи 7, части 6 

статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить, что сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 

года, срок подачи которых предусмотрен законодательством Российской 

Федерации, законодательством Чеченской Республики и муниципальными 

правовыми актами города Аргун, представляются муниципальными 

служащими и руководителями муниципальных учреждений города Аргун до 

1 августа 2020 года включительно. 

2. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии.  

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования (обнародования). 

 

 

 

Мэр                                                                                              Х.-М.Ш. Кадыров 

 

 


